

آبشار آرانا زنجان

آبشار آرانا زنجان یکی از جاهای دیدنی زنجان می باشد. این آبشار زیبا از دل کوه بیرون آمده و انگار زمین این آبشار را به شهر زنجان هدیه داده است. در اطراف این آبشار فضای سرسبز وسیعی وجود دارد که اگر شما اهل طبیعت و کمپینگ هستید، رفتن به این طبیعت و کمپ کردن در فضای سرسبز آن کاملا برای شما مناسب است. البته رفتن به آبشار آرانا زنجان فایده ی دیگری هم دارد این که شما می توانید از دیگر جاهای دیدنی زنجان هم دیدن کنید و لذت ببرید. آبشار آرانا زنجان در یکی از توابع شهر زنجان به نام خرمدره واقع شده است. شهر خرمدره بسیار سرسبز و زیباست، شما با رفتن به این مکان می توانید از فضای سرسبز این شهر هم لذت ببرید و اوقات خوشی را سپری کنید. اگر بخواهید هم از اثار آرانا زنجان و هم از شهر سرسبز خرمدره دیدن کنید حداقل باید نصف روز زمان بگذارید که البته مطمئن باشید ارزشش را دارد.



آبشار آرانا زنجان

آبشار آرانا زنجان کجاست؟

آبشار آرانا زنجان در ۷۵ کیلومتری شهر خرمدره که از توابع زنجان است واقع شده است. این آبشار بین دو روستای مغول آباد و آرانا قرار گرفته که اختلافاتی هم بین این دو روستا وجود دارد که آبشار آرانا متعلق به کدام یک از آن ها می باشد. اگر شما به جاهای دیدنی زنجان و این آبشار زیبا سفر کردید به این دو روستای زیبا و سرسبز هم سر بزنید و از محصولات با کیفیت آن ها خرید کنید. مسیر دسترسی و رسیدن به آبشار آرانا، راحت و آسوده می باشد. بدلیل اینکه تا نزدیکی مسیر رسیدن به این آبشار را آسفالت کرده اند. این آبشار و طبیعت اطراف آن بسیار بکر است و زیبا ای را نمیتوان در اطراف آن دید، پس شما هم اگر به این مکان زیبا و جاهای دیدنی زنجان سفر کردید، لطفا مراقب محیط زیست و طبیعت آن باشید و از ریختن زباله در این مناطق خودداری کنید.



نکاتی هنگام بازدید از آبشار آرانا زنجان

آبشار آرانا زنجان یکی از جاهای دیدنی زنجان است، که رفتن به این مکان را به شدت به شما توصیه میکنیم. اگر قصد کردید به جاهای دیدنی زنجان و این آبشار سفر کنید باید نکاتی را بدانید. در ادامه ما این نکات را به شما میگوییم.

فصل مناسب برای سفر و بازدید از این آبشار بهار و تابستان است. البته من به شما توصیه می کنم، اگر شرایط شما مناسب بود در فصل زمستان هم از آبشار آرانا زنجان دیدن کنید. منظره ای که از یخ زدن این آبشار در فصل زمستان میبینید بسیار خاص و حیرت آور است و زیبایی جاهای دیدنی زنجان را دو چندان می کند. برای بازدید این آبشار در فصل زمستان حتما لباس گرم و کفش مناسب به همراه داشته باشید.

آبشار آرانا زنجان که یکی از جذاب ترین جاهای دیدنی زنجان است، در پایین صخره قرار گرفته است و دیدن منظره آن از پایین صخره فقط با وسایل صخره نوردی امکان پذیر می باشد.



منظره آبشار آرانا زنجان در فصل زمستان

مسیر دسترسی:

استان زنجان-۲۵ کیلومتری شهر خرمدره-مابین روستای مغول آباد و آرانا

زمان دسترسی به آبشار آرانا از مرکز شهر زنجان حدودا یک ساعت و ربع می باشد.

هزینه ورودی:

مانند بسیاری از جاهای دیدنی زنجان هزینه ورودی ندارد و بازدید از آن رایگان است.